AMB. Pulchre in his que a ceteris dicta sunt: lucas cōpendiū sumpsit. Et itelligendū magis quod a iohānē dñs baptizat? ē: quod ex̄p̄suz reliq̄t. vñ dicit: Factū ē autē cū baptizaret oīs populo: et iesu baptizato et orante: apertū est celū. Baptizat? ē autē dñs non

mūdari volēs: sed mūdare aquas: ut ablute p̄ carne christi que peccatū nō cognouit: baptismatis eius haberet. **GRE.** nazarenus: Accedit etiā dicitur ad baptismum: forsan sanctificās baptista: quod aut nō li dubiū ē ut totū veteranū adā imergat aque.

AMB. Que etiā sit dñici cā baptismati: oīs ipse declarat dicens: Sic deest implere iusticiā. q̄ ē ergo iusticia nisi quod alterū tibi facere velis prior ipse incipias: et tuo alios horeris exēplo: Nemo igit referat lauacrum ḡse: quādo christ? lauacrum p̄nē nō refugit. **CHRY.** Fuerat autē baptismus iudaicū: quod sordes carnis amouebat: nō cōiciētie crimina. Nōstrū autē baptismus sepat a peccatis: lauat animas: et spūs copā elargit. baptismus vero iohānis iudicū p̄stanti? fuit. neq̄ enī ad obieruatiā corporaliū mūdificationū iuducebat: sed monebat a vitio i virtutē cōuertī. Nostro vō baptismate min? eo quod nec ipm tūsanctū admistrabat: nec remissionē que p̄ gratiā fit exiebat: cū quasi finis quidā eēt v̄tōis baptismati. Sed neq̄ iudaico baptismate nec nostro baptismatus ē christ?: quia nec indulgētia peccatorum egebat: nec illa caro expers erat spūs sancti: quod spūsanctū ab ipso p̄cipio cōcepta: ē sed baptizat? ē iohānis baptismate: ut et ipa natura baptismati scias quia neq̄ cā peccati neq̄ p̄pter indulgētiā dōni baptizat? ē. Dicit autē: Baptizato et orate. ut p̄p̄tūda quod suscepo baptismate oportuna sit ingis oratio.

BEDA. Quia et si peccata sūt oīa i baptismum lauata: nō ad huc terrene carnis est fragilitas solidata. nā quasi trāsito mari rubro gratulamur iudaeos egyptios: sed i deserto mūdane cōuersatiōis hostes occurrūt alijs: quod duce christi gratia nostro iudice vīcanē: donec pueniamus ad patriā. **CHRY.** Dicit autē apertū ē celū: tanq̄ baccen? reclusū fuisse. Jā autē oculi sup̄no et infimo i vñ redacto: et vno extēstere oīiū pastore: celū patuit: et hō terricola aggre gatus ē angelis. **BEDA.** Nō enī ei celū mī aper tum ē: cui? oculi celoz iterrora cernebat: sed virtus ibi baptismatis ostenditur: de quo dicitur: cū egredietur: regni celestis ei ianua aperit: oīsque caro in ortu frigidibus tāgē aquis opposita quondā noctis ruyba extinguit ignea. **CHRY.** Descēdit enī spūs sanctus ad christū tanq̄ ad generis nostri p̄ncipium: ut i christo sit p̄mo qui nō sibi sed nobis pot? illius suscepit. vñ sequit? Et descēdit spūsanct? corporali specie sicut colū. in ipm. Nō existimet aliqd quod cū habuit eū suscepit ipm: nāq̄ illū desinē: tanq̄ vens mittebat: at idē ut hō recipiebat iherua. Jūc ex eo deuolauit in eū: ex ipm? deitate ad eius humanitatem. **AVG.** xv. de trini. Absurdissimū autē ē cū iuxta xxx. annoz eēt accepisse spūsanctū: sed venit ad baptismū sicut sine peccato ita nō sine spūsancto.

Si enī de iohānē scriptum ē: spūsancto replebit ab utero matris sue: quod de homie christo credēdū est: cui? carnis ipsa deceptio nō carnalis sed spiritalis fuit: Nūc ergo corp? sinū. i. ecclesiā p̄figurare dignatus ē: in qua baptizati p̄cipue accipiūt spūsanctū. **CHRY.** Redolebat illud baptismus aliqd v̄tūstatis: et p̄m sapiebat nouitatē. q̄ enī baptismus suscipit a p̄pheta: ostēdebat aliqd v̄tūstatis. q̄ autē spūs descēderit: nouū aliqd designabat. **AMB.** Merito autē spūs se i corpore demōstrauit: quia i ei

...mūdari volēs: sed mūdare aquas: ut ablute p̄ carne christi que peccatū nō cognouit: baptismatis eius haberet. **GRE.** nazarenus: Accedit etiā dicitur ad baptismum: forsan sanctificās baptista: quod aut nō li dubiū ē ut totū veteranū adā imergat aque. **AMB.** Que etiā sit dñici cā baptismati: oīs ipse declarat dicens: Sic deest implere iusticiā. q̄ ē ergo iusticia nisi quod alterū tibi facere velis prior ipse incipias: et tuo alios horeris exēplo: Nemo igit referat lauacrum ḡse: quādo christ? lauacrum p̄nē nō refugit. **CHRY.** Fuerat autē baptismus iudaicū: quod sordes carnis amouebat: nō cōiciētie crimina. Nōstrū autē baptismus sepat a peccatis: lauat animas: et spūs copā elargit. baptismus vero iohānis iudicū p̄stanti? fuit. neq̄ enī ad obieruatiā corporaliū mūdificationū iuducebat: sed monebat a vitio i virtutē cōuertī. Nostro vō baptismate min? eo quod nec ipm tūsanctū admistrabat: nec remissionē que p̄ gratiā fit exiebat: cū quasi finis quidā eēt v̄tōis baptismati. Sed neq̄ iudaico baptismate nec nostro baptismatus ē christ?: quia nec indulgētia peccatorum egebat: nec illa caro expers erat spūs sancti: quod spūsanctū ab ipso p̄cipio cōcepta: ē sed baptizat? ē iohānis baptismate: ut et ipa natura baptismati scias quia neq̄ cā peccati neq̄ p̄pter indulgētiā dōni baptizat? ē. Dicit autē: Baptizato et orate. ut p̄p̄tūda quod suscepo baptismate oportuna sit ingis oratio. **BEDA.** Quia et si peccata sūt oīa i baptismum lauata: nō ad huc terrene carnis est fragilitas solidata. nā quasi trāsito mari rubro gratulamur iudaeos egyptios: sed i deserto mūdane cōuersatiōis hostes occurrūt alijs: quod duce christi gratia nostro iudice vīcanē: donec pueniamus ad patriā. **CHRY.** Dicit autē apertū ē celū: tanq̄ baccen? reclusū fuisse. Jā autē oculi sup̄no et infimo i vñ redacto: et vno extēstere oīiū pastore: celū patuit: et hō terricola aggre gatus ē angelis. **BEDA.** Nō enī ei celū mī aper tum ē: cui? oculi celoz iterrora cernebat: sed virtus ibi baptismatis ostenditur: de quo dicitur: cū egredietur: regni celestis ei ianua aperit: oīsque caro in ortu frigidibus tāgē aquis opposita quondā noctis ruyba extinguit ignea. **CHRY.** Descēdit enī spūs sanctus ad christū tanq̄ ad generis nostri p̄ncipium: ut i christo sit p̄mo qui nō sibi sed nobis pot? illius suscepit. vñ sequit? Et descēdit spūsanct? corporali specie sicut colū. in ipm. Nō existimet aliqd quod cū habuit eū suscepit ipm: nāq̄ illū desinē: tanq̄ vens mittebat: at idē ut hō recipiebat iherua. Jūc ex eo deuolauit in eū: ex ipm? deitate ad eius humanitatem. **AVG.** xv. de trini. Absurdissimū autē ē cū iuxta xxx. annoz eēt accepisse spūsanctū: sed venit ad baptismū sicut sine peccato ita nō sine spūsancto. Si enī de iohānē scriptum ē: spūsancto replebit ab utero matris sue: quod de homie christo credēdū est: cui? carnis ipsa deceptio nō carnalis sed spiritalis fuit: Nūc ergo corp? sinū. i. ecclesiā p̄figurare dignatus ē: in qua baptizati p̄cipue accipiūt spūsanctū. **CHRY.** Redolebat illud baptismus aliqd v̄tūstatis: et p̄m sapiebat nouitatē. q̄ enī baptismus suscipit a p̄pheta: ostēdebat aliqd v̄tūstatis. q̄ autē spūs descēderit: nouū aliqd designabat. **AMB.** Merito autē spūs se i corpore demōstrauit: quia i ei